
FARMIT-matka Agromek-näyttelyyn 29.11.-2.12.2022

www.farmimatkat.fi

Matkan hinta:

Lähtijöitä vähintään 25 hlöä: hinta 1325 €/hlö

Huom! Lentolippuja alustavasti varattuna 30 hengen ryhmälle. 

Matkan hinta sisältää:

- Finnairin suorat reittilennot Helsinki-Kööpenhamina-Helsinki
- Ohjelman mukaiset bussikuljetukset Tanskassa.
- Majoitukset keskitason hotellissa jaetuissa kahden hengen huoneissa aamiaisineen. 1 hengen huoneita 
saatavilla rajoitetusti. 1 hengen huoneen lisämaksu 135 €.
- Ammattivierailukohteet
- 1 päivän näyttelylippu Agromek-näyttelyyn.
- Maatalousalan ammattitermistön tuntevan matkanjohtajan palvelut ja tulkkaus vierailukohteissa.
- Verot ja viranomaismaksut.
- Ruokailupaketti (2 yhteistä illallista, 3 yhteistä lounasta, sis. 1 ruokajuoma per ateria)

Matkan hinta ei sisällä matkavakuutusta. Matkavakuutuksen hankkiminen on jokaisen osallistujan omalla 
vastuulla. 

Matkustusasiakirjat: Voimassa oleva passi tai virallinen henkilökortti vaaditaan kaikilta osallistujilta.

Tällä hetkellä Tanskaan matkustettaessa ei ole koronaan liittyviä erityisiä ohjeistuksia tai 
matkustusrajoituksia. Seuraamme tilannetta ja informoimme mikäli ohjeistuksia tulisi. 

Maksut ja maksuehdot:

Hinnat perustuvat 26.8.2022 voimassa olleisiin hintatietoihin. Niiden muuttuessa oleellisesti pidätämme 
oikeuden vastaaviiin hinnanmuutoksiin. Sitovat ilmoittautumiset matkalle 7.10.2022 mennessä. Varausmaksu 
350 €/hlö. Maksettua ennakkoa ei palauteta, mikäli asiakas joutuu perumaan matkan. Loppumaksu erääntyy 
maksettavaksi 1 kk ennen matkaa. 

Suosittelemme osallistujille matkavakuutusta, joka kattaa mahdollisesta matkan peruuntumisesta aiheutuvia 
kuluja esimerkiksi sairastumistapauksessa. 

Nimenmuutoksen lentolippuun voi tehdä kuluitta 9 vrk ennen matkan alkua.
Matkatoimisto Farmimatkat Oy:n erikoisehdot (www.farmimatkat.fi -> matkaehdot).



Alustava matkaohjelma ja aikataulu

Tiistai 29.11.2022

Tapaaminen Helsinki-Vantaan lentokentällä klo 5.20 aamulla. 
Finnairin suora lento AY951 Kööpenhaminaan klo 7.20 ja saapuu Kööpenhaminaan klo 8.00. Paikallinen 
bussi on ryhmää vastassa lentokentällä. Ajo Jyllannin niemimaalle, tilavierailu Bregentved Godsille (https://
bregentved.dk/), joka on yksi Tanskan suurimmista tiloista. Tilalla on myös tuuli- ja aurinkoenergian 
tuotantoa sekä sikoja. Peltomaata on 3500 hehtaaria. Tilavierailun jälkeen yhteinen lounas ja ajo Horsensiin. 
Horsensissa majoitumme hotelliin aivan kaupungin keskustassa ja vietämme iltaa tervetuliaisillallisen 
merkeissä. Horsens on viehättävä pikkukaupunki. Asukkaita on noin 50 000. 

Majoittuminen: TeaterHotellet, Søndergade 22, 8700 Horsens
https://teaterhotellet.dk

Keskiviikko 30.11.2022

Aamiainen hotellilla. Lähtö hotellilta noin klo 8.30 aamulla. Ajamme Herningiin (80km/1h). Vietämme päivän 
Agromek-messuilla https://www.agromek.com/for-visitors. Omatoiminen lounas näyttelyssä. Sovittuna 
aikana palaamme bussilla takaisin Horsensiin, jossa vapaa-aikaa ja omatoiminen illallinen. 

Majoittuminen: TeaterHotellet, Søndergade 22, 8700 Horsens
https://teaterhotellet.dk

Torstai 1.12.2022

Aamiainen hotellilla. Uloskirjautuminen ja lähtö hotellilta klo 9 aamulla. Ajo Själlandin saarelle, tilavierailu 
Kalsbol Godsilla (https://www.kalsbol.dk/). Kyseessä on perheomisteinen tila, jossa on noin 750 hehtaaria 
peltomaata, metsätaloutta ja koneurakointia. Yhteinen lounas matkan varrella. Majoittuminen Kragerup 
Godsin kartanohotellissa. Ennen yhteistä kartanoillallista mahdollisuus nauttia kartanon kauniista miljööstä 
tai kokeilla hotellin uima-allas- ja saunaosastoa. Yhteinen illallinen. 

Majoittuminen: Kragerup Gods, Kragerupgårdsvej 33, 4291 Ruds-Vedby 
http://kragerup.dk

Perjantai 2.12.2022

Aamiainen hotellilla. Tilavierailu kasvinviljelytilalle aamupäivällä, lounas ja ajo Kööpenhaminaan.
Kööpenhaminassa pari tuntia vapaa aikaa keskustassa. Mahdollisuus esim. käydä ihailemassa esimerkiksi 
maailman toiseksi vanhimman huvipuiston Tivolin uniikkia upeaa jouluvalaistusta. Bussikuljetus Kastrupin 
lentokentälle keskustasta lähtee klo 16.30. Finnairin suora lento AY960 lähtee klo 19.10 ja saapuu Helsinki-
Vantaalle klo 21.45.

Pidätämme oikeuden muutoksiin ohjelmassa, vierailukohteissa ja aikataulussa.

www.farmimatkat.fi


